
                    Zápis z KR OFS Trutnov ze dne 27. srpna 2021 

Přítomni: Karel Šiling, David Beránek, Josef Petrů 
Omluven:  
Hosté: Petr Dorotík 
 
 

  
 
 

Nábor nových R  - motivace 
- vybavení pro nové R v ceně 2.000,-Kč ZDARMA 
- po roce aktivní činnosti odměna 3.000,- Kč 
- možnost postupu do vyšších soutěží 
- rozvoj osobnosti, pravidelná školené, přátelský kolektiv 
- zajímavé finanční odměny ( okresní soutěže 540-640,- Kč, krajské 740 -1.100,- Kč za 

jedno utkání) 
- motivace pro stávající R – přiveď R a dostaneš odměnu ☺ 

 
 
Vzdělávání R: 
Akce pro R – workshop ve čtvrtek 12. srpna 2021 od 17:30 hod v Trutnově.  
Velice povedená akce, která byla přínosem nejen pro začínající, ale i již zkušené R. 
KR děkuje všem zúčastněním, v budoucnu přihlédne k zájmu R o sebevzdělávání se.  

 
 
Chyby v ZoÚ: 

- pohár 3. srpna 2021 
o Votoček, Kafka, Boubín – neuveden ZK 

 
- 14. - 15. srpna 

o Votoček    Starý Rokytník – Radvanice neuveden ZK 
 

o Gottwald Prosečné – Černý Důl  špatný popis udělení ČK – kritika R není 
„Hrubé nesportovní chování“, ale „Projev nespokojenosti a protestování“ 

 

o Bittman Pilníkov – Bernartice  v utkání mužů připustil ke hře hráče 
ročník narození 2008, povolen start hráčů 2006 a starších 
 

- 21. - 22.  srpna 
o Bittman Strážné – Vítězná špatný popis udělení ČK + neuveden ZK + neuveden 

počet diváků 
 

o Chleborád  Prosečné – Lánov  chybný popis udělení ŽK - kritika R bez 
hanlivých slov není „Nesportovní chování“, ale „Projev nespokojenosti a protestování“ 

 

o Votoček  Kuks – Libotov  brankář hostí uveden s číslem 5? ?? 
 
 

Omluvy: 
o Gottwald - nereaguje na telefon ani na zprávy. O jeho využití na víkendová utkání 

se KR dozvěděla od Vojty Smoly, kterému napsal, že na zápase nebude. 
o Kruliš – omluvy z důvodu nominace k utkání U19B, viz níže. 
o Doubic – omluva ve čtvrtek 
o Tryzna – delegace k utkání Kocbeře 

 
 
 
 



Různé   
- KR bere na vědomí zprávu DK OFS Trutnov ze dne 26. 8. 2021 a pověřuje předsedu KR 

vypracováním odpovědi DK s důrazem na zprávy R z utkání Hostinné – Mostek a Bílá 
Třemešná – Rudník. 

- Radek Votoček se rozhodl na vlastní žádost ukončit činnost R. KR děkuje Radkovi nejenom 
za jeho práci, ale i za jeho ochotu pomáhat novým R a přejeme hodně úspěchů v dalším 
životě. 

- Na vlastní žádost ukončuje k 31.8.2021 činnost R Matěj Kruliš. S KR se domluví na předání 
vybavení, které dostal od OFS Trutnov. 

- David Beránek informoval o zasedání KM KFS, které proběhlo 26. srpna 2021 ve Dvoře 
Králové.  

 
- KR apeluje na R, aby při popisu přestupků hráčů či funkcionářů 

používali „radílka“. Jiná formulace udělení OT není přípustná !!!!! 
 

-  Od víkendu 28.- 29. srpna 2021 již budou za chyby v zápisech a pozdní 

omluvy udělovány trestné body (1 bod = 100,-Kč) 

 
 
Zápis zapsal: Karel Šiling 


